
Agronomická fakulta MENDELU Brno
Provoz techniky
červenec 2022 – dosud  Vysokoškolské

Agronomická fakulta MENDELU Brno
Provoz techniky
červenec 2019 – červen 2022  Bakalářské

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž
Opravář zemědělských strojů
září 2018 – srpen 2020  Vyučení

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž
Provozní technika
září 2016 – srpen 2019  SŠ s maturitou

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž
Obráběč kovů
září 2013 – srpen 2016  Vyučení

Vedoucí sklízecí skupiny
Agrodružstvo Morkovice
červenec 2023 – srpen 2023  2 měsíce 

Letní brigáda. Zodpovídal jsem za přidělenou sklízecí skupinu během žní.

Vedoucí sklízecí skupiny
Agrodružstvo Morkovice
červenec 2022 – srpen 2022  2 měsíce 

Letní brigáda. Zodpovídal jsem za přidělenou sklízecí skupinu během žní.

Vedoucí sklízecí skupiny
Agrodružstvo Morkovice
červenec 2021 – září 2021  3 měsíce 

Letní brigáda. Zodpovídal jsem za přidělenou sklízecí skupinu během žní.

Operátor výroby
PLASTIKA a.s
červenec 2019 – srpen 2019  2 měsíce 

Letní brigáda. Pracoval jsem jako dělník ve výrobě na lakovně.

 739******  Pet***@***.cz
 Rok narození 1997

Bc. Petr J.

ID: 1302032

Vzdělání

Praxe



Operátor výroby
PLASTIKA a.s
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Letní brigáda. Pracoval jsem jako dělník ve výrobě na lakovně.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Inventor zkušený

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Mám rád motosport a celkově všechno co voní po palivu. Zajímám se o techniku. Lepím
modely tanků a jsem vášnivím rybářem. Svůj čas dále trávím při hraní počítačových her,
které rád hraji se svými přáteli. Mám rád přírodu a rád do ní chodím například na houby.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Konstruktér ve strojírenství
Kontrolor ve strojírenství
Mechanizátor
Strojní inženýr
Technik ve strojírenství
Technolog ve strojírenství
Vedoucí výroby
Vývojový inženýr
Vývojový technolog

Možná spolupráce
Plný úvazek

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-sklizeci-skupiny-operator-vyroby-zivotopis-1302032

	Bc. Petr J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


